AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO DE APOIO AO MONITORAMENTO E AVALIAGAO DO SETOR PRIMARIO E SOCIAL FOMENTADOS VIA FUNDO DE PROMOGAO SOCIAL- FPS

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 005/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Assistente Administrativo

Localidade: Manaus

N°de Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critériode Pontuagdo  Classificagdo Status do
Inscrigéo Graduagdo Quualificagédo Profissionais Desempate Total Candidato
10500193/2024 NUCIA REGINA DA SILV 6 20 46 72 1° Selecionado
A SOUZA
10852193/2024 VANIA RAMOS DE O 20 48 68 20 Selecionado
VASCONCELOS BARROS
10819193I2024 RAILCINEIDE SILVA DE O 16 38 54 3° Selecionado
SOUSA
10172193/2024 Maria de Lourdes do O 4 46 50 40 Selecionado
Nascimento Meireles
10119193/2024  Leomar da Silva Lima 18 20 10 48 5e Selecionado
10436193/2024 ROBERT MACEDO DA 6 14 22 42 6° Cadastro
SILVA reserva
10874193/2024 Rony José Rodrigues 0 6 32 38 7° Cadastro
Belchior reserva
'IO3'I9'IQ3I2024 CLEONEIDE GUIMARAES O 8 28 36 8° Cadastro
COSTA OLIVEIRA reserva
10862193/2024 Wellington Adan de 0 6 22 I 28 9° Cadastro
Oliveira Nascimento reserva
10614193/2024 ANGELO HUBIRATAN O 20 8 v 28 10° Cadastro
ADORIAN TONON reserva
10908193/2024 Maria Socorro Ferreira 0 10 18 I 28 11° Cadastro
Batista reserva
10812193/2024  KEICE KETLLEN O 20 6 26 12° Cadastro
GONCALVES LIMA reserva
10184193/2024 Diana Tamila Sousa 3 20 2 25 13° Cadastro
de Araujo reserva
10196193/2024 LUANA GAMA PEREIRA 0 10 12 Hv 22 14° Cadastro
reserva
10122193/2024 Maria  Isabel Alves 0 20 2 11l 22 15° Cadastro

Saraiva da Silva

reservad



N° de

Inscrigdo

10718193/2024

10701193/2024

10784193/2024

10284193/2024

10275193/2024

10483193/2024

10918193/2024

10458193/2024

10393193/2024

10413193/2024

10954193/2024

10974193/2024

10921193/2024

10332193/2024

10289193/2024

10950193/2024

10232193/2024

10348193/2024

10981193/2024

10564193/2024

10261193/2024

10269193/2024

10333193/2024

10317193/2024

10402193/2024

10259193/2024

10414193/2024

Candidato

Maria de Fatima
Oliveira de Araljo

Anita Sousa Passo

DIEGO DA SILVA
GONCALVES
André Pierre do

Nascimento Peixoto

DIENE
MARTINS

FELIX  VIEIRA

claudio moris dias

Emilly Glenda Fogaca
Silva

AMANDA CAVALCANTE
DA SILVA

Maria Amanda de
Souza Soares

ELIETE
SANTOS

SANTOS DOS

JOANA MARIA SILVA DE

SOUZA

LIDIANE GOMES LIMA

MARIA GORETH LIMA DE
SOUZA

alessandra de lima
oliveira
Geise Souza dos
Santos

Carlos Francismalber
de Souza Santos

Silvana Ferreira de
Souza Soares

MILTON OLIVEIRA DA
SILVA JUNIOR

Mdrio Sérgio da Silva
Souza

Emanuel

JUCIELLE Florencio De
Almeida

TAMIRES DE AQUINO
SALDANHA

Rémulo Viana de Lima

Francisco Silva

Thiberio
ALEF DE BRITO LEAL

MARIA ANDREIA DOS
SANTOS ARAUJO

Marinete
Ramos

Rodrigues

Pos-
Graduacgéio

Qualificagdo

20

Cursos de

Critériode
Desempate

Experiéncias
Profissionais

12

10 v

2 LI

36

28

34

28

18

22

12

14

12

Pontuacdo
Total

65

37

34

28

24

22

20

20

20

Classificagdo

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22¢

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

Status do
Candidato

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro

reserva

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



N° de
Inscrigdo

10844193/2024

10407193/2024
10552193/2024
10588193/2024

10738193/2024

10192193/2024

10890193/2024

10276193/2024

10266193/2024

10822193/2024

10816193/2024

10966193/2024

10473193/2024

10247193/2024

10493193/2024

10465193/2024

10329193/2024

10326193/2024

10399193/2024

10371193/2024

10375193/2024

10360193/2024

10355193/2024
10880193/2024
10308193/2024

10303193/2024

10302193/2024

10300193/2024

10735193/2024

Candidato
Vanessa Gabriele
Marinho dos Santos
Heleno de Souza
Emilly Cristina
Israel Batalha Rohl

ROSECLEYDE ROSANA
NOGUEIRA DA SILVA

Vanessa da Silva
Ferreira

Geovanny Baia dos
Santos

Erika de Lima Braz

samya regina silva de
sousa

Daniel Falcdo Costa
Junior

Marcia de Souza

Rodrigues
Amanda Thaisa

RENATA
BRANDAO

NEVES

Sabrina Queiroz Freire

Sandra Maria Souza
serrulha

LUCILENE MAGNO
RIBEIRO

LUCIANA EDWARDS
MAIA

Luiz Carlos Caldeira
dos Santos

Missilene Teixeira
Soares

lucivania isidoro da
silva

Eliton de Souza Castro

LUANA
FARIAS

MIRANDA

Emily Silva Nobre
RAYRA JAMILLY
Darlan da Silva Sucre

Kedima Moura da

Costa

Higor Caué da Silva
Cardoso

Lamissia Oliveira

Reboucgas

Andrey da Silva
Milhomem

Pos-
Graduacgéio

0

Cursos de
Qualificagdo

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

Pontuacdo
Total

Classificagdo

43°

440
45°
46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59¢°

60°

61°

62°

63°

64°

65°
66°
67°

68°

69°

70°

71°

Status do
Candidato

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



N° de

Inscrigdo

10709193/2024

10633193/2024

10246193/2024

10245193/2024

10233193/2024

10166193/2024

10145193/2024

10125193/2024

10124193/2024

10969193/2024

10228193/2024

10226193/2024

10225193/2024

10460193/2024

10849193/2024

10847193/2024

10433193/2024

10425193/2024

10927193/2024

10958193/2024
10278193/2024

10963193/2024

10789193/2024

10838193/2024

Candidato

Suellem dos santos
ribeiro

Christyane Ferreira de
Oliveira

Valentina Lohana de
Sa Aradjo

Auriene Maria Souza
Magalhdes Costa

LARICE BENTES
FIGUEIREDO

ELICIANE DA SILVA
BARAUNA

Rosiele Machado
Soares

LARISSA LOPES LICATA

LEANDRO DE
VASCONCELOS PIRES
Gerlone da Costa
Fernandes

Gilmara Monteiro de
Souza

RIKSOM
DOS REIS

CARVALHO

ROBERTA OLIVEIRA DA
COSTA

Josimara  Rebougas
Passos

melissa spener
miranda

ANTHONY SPENER
MIRANDA

Thamires da
conceicdo santos
batista

FERNANDA EMILLY

VIEIRA COLARES

Wollace Pereira

Sobrinho

Lilian da Silva Pinto

Maisa Muniz da Cruz

Maria Auxiliadora
Farias Paixdo

Danielle Salgado Freire
JOHNNES

ALVES
FERREIRA

HENRIQUE
COELHO

Pos-
Graduacgéio

0

Cursos de
Qualificagdo

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

Pontuacdo
Total

Classificagdo

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

9r°
92°

93°

94°

95°

Status do
Candidato

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



Para maiores informagdes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 23 setembro 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n° 019/2024 — GAB/AADESAM

Documento assinado digitalmente

“b OTACILIO LEITEDO NASCIMENTO
g Data: 24/09/2024 12:26:14-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ouvidorio@aadesam.am.gov.br

Portal do Av. Major Gabiriel, 1721 - Praga 14
@ Candidato Mainaus - AM @ AADESAM

. Agéncio A de Desenvolviment
Processo Seletivo Simplificado CEP: 69020 - 060 ? ncggonrgs-:igz,e;:siolee::net;:zt\glmeno



		2024-09-24T12:26:14-0300




