





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO DE APOIO AO MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO SETOR PRIMÁRIO E SOCIAL FOMENTADOS VIA FUNDO DE PROMOÇÃO SOCIAL- FPS

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 005/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Assistente Administrativo

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
10500193/2024	NUCIA REGINA DA SILV A SOUZA	6	20	46		72	10	Selecionado
10852193/2024	VANIA RAMOS DE VASCONCELOS BARROS	0	20	48		68	2°	Selecionado
10819193/2024	RAILCINEIDE SILVA DE SOUSA	0	16	38		54	3°	Selecionado
10172193/2024	Maria de Lourdes do Nascimento Meireles	0	4	46		50	4°	Selecionado
10119193/2024	Leomar da Silva Lima	18	20	10		48	5°	Selecionado
10436193/2024	ROBERT MACEDO DA SILVA	6	14	22		42	6°	Cadastro reserva
10874193/2024	Rony José Rodrigues Belchior	0	6	32		38	7°	Cadastro reserva
10319193/2024	CLEONEIDE GUIMARAES COSTA OLIVEIRA	0	8	28		36	80	Cadastro reserva
10862193/2024	Wellington Adan de Oliveira Nascimento	0	6	22	I	28	90	Cadastro reserva
10614193/2024	ANGELO HUBIRATAN ADORIAN TONON	0	20	8	II III IV	28	10°	Cadastro reserva
10908193/2024	Maria Socorro Ferreira Batista	0	10	18	I	28	110	Cadastro reserva
10812193/2024	KEICE KETLLEN GONÇALVES LIMA	0	20	6		26	12°	Cadastro reserva
10184193/2024	Diana Tamila Sousa de Araujo	3	20	2		25	13°	Cadastro reserva
10196193/2024	LUANA GAMA PEREIRA	0	10	12	IIIIV	22	14°	Cadastro reserva
10122193/2024	Maria Isabel Alves Saraiva da Silva	0	20	2	III	22	15°	Cadastro reserva

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
10718193/2024	Maria de Fátima Oliveira de Araújo	3	2	12		17	16°	Cadastro reserva
10701193/2024	Anita Sousa Passo	0	10	4		14	17°	Cadastro reserva
10784193/2024	DIEGO DA SILVA GONÇALVES	0	2	10	IIIIV	12	18°	Cadastro reserva
10284193/2024	André Pierre do Nascimento Peixoto	0	6	6	III	12	19°	Cadastro reserva
10275193/2024	DIENE FELIX VIEIRA MARTINS	0	2	8		10	20°	Cadastro reserva
10483193/2024	claudio moris dias	3	4	2		9	21°	Cadastro reserva
10918193/2024	Emilly Glenda Fogaça Silva	0	6	2	1 11 111	8	22°	Cadastro reserva
10458193/2024	AMANDA CAVALCANTE DA SILVA	0	6	2	IV	8	23°	Cadastro reserva
10393193/2024	Maria Amanda de Souza Soares	0	4	2		6	24°	Cadastro reserva
10413193/2024	ELIETE SANTOS DOS SANTOS	9	20	36		65	25°	Eliminado
10954193/2024	JOANA MARIA SILVA DE SOUZA	3	6	28		37	26°	Eliminado
10974193/2024	LIDIANE GOMES LIMA	0	0	34		34	27°	Eliminado
10921193/2024	MARIA GORETH LIMA DE SOUZA	0	0	28		28	28°	Eliminado
10332193/2024	alessandra de lima oliveira	6	0	18		24	29°	Eliminado
10289193/2024	Geise Souza dos Santos	0	0	22		22	30°	Eliminado
10950193/2024	Carlos Francismalber de Souza Santos	0	8	12		20	31°	Eliminado
10232193/2024	Silvana Ferreira de Souza Soares	6	14	0		20	32°	Eliminado
10348193/2024	MILTON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR	6	0	14		20	33°	Eliminado
10981193/2024	Mário Sérgio da Silva Souza	0	18	0		18	34°	Eliminado
10564193/2024	Emanuel	0	12	4		16	35°	Eliminado
10261193/2024	JUCIELLE Florencio De Almeida	0	10	4		14	36°	Eliminado
10269193/2024	TAMIRES DE AQUINO SALDANHA	0	14	0		14	37°	Eliminado
10333193/2024	Rômulo Viana de Lima	0	0	12		12	38°	Eliminado
10317193/2024	Francisco Silva Thiberio	3	8	0		11	39°	Eliminado
10402193/2024	ALEF DE BRITO LEAL	0	10	0		10	40°	Eliminado
10259193/2024	MARIA ANDREIA DOS SANTOS ARAUJO	9	0	0		9	41°	Eliminado
10414193/2024	Marinete Rodrigues Ramos	0	8	0		8	42°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
10844193/2024	Vanessa Gabriele Marinho dos Santos	0	2	4		6	43°	Eliminado
10407193/2024	Heleno de Souza	3	2	0		5	44°	Eliminado
10552193/2024	Emilly Cristina	0	4	0		4	45°	Eliminado
10588193/2024	Israel Batalha Rohl	0	2	2		4	46°	Eliminado
10738193/2024	ROSECLEYDE ROSANA NOGUEIRA DA SILVA	0	4	0		4	47°	Eliminado
10192193/2024	Vanessa da Silva Ferreira	0	0	4		4	48°	Eliminado
10890193/2024	Geovanny Baia dos Santos	0	2	2		4	49°	Eliminado
10276193/2024	Erika de Lima Braz	0	4	0		4	50°	Eliminado
10266193/2024	samya regina silva de sousa	3	0	0		3	51°	Eliminado
10822193/2024	Daniel Falcão Costa Junior	0	2	0		2	52°	Eliminado
10816193/2024	Márcia de Souza Rodrigues	0	0	2		2	53°	Eliminado
10966193/2024	Amanda Thaisa	0	2	0		2	54°	Eliminado
10473193/2024	RENATA NEVES BRANDAO	0	2	0		2	55°	Eliminado
10247193/2024	Sabrina Queiroz Freire	0	2	0		2	56°	Eliminado
10493193/2024	Sandra Maria Souza serrulha	0	2	0		2	57°	Eliminado
10465193/2024	LUCILENE MAGNO RIBEIRO	0	0	0		0	58°	Eliminado
10329193/2024	LUCIANA EDWARDS MAIA	0	0	0		0	59°	Eliminado
10326193/2024	Luiz Carlos Caldeira dos Santos	0	0	0		0	60°	Eliminado
10399193/2024	Missilene Teixeira Soares	0	0	0		0	61°	Eliminado
10371193/2024	lucivania isidoro da silva	0	0	0		0	62°	Eliminado
10375193/2024	Eliton de Souza Castro	0	0	0		0	63°	Eliminado
10360193/2024	LUANA MIRANDA FARIAS	0	0	0		0	64°	Eliminado
10355193/2024	Emily Silva Nobre	0	0	0		0	65°	Eliminado
10880193/2024	RAYRA JAMILLY	0	0	0		0	66°	Eliminado
10308193/2024	Darlan da Silva Sucre	0	0	0		0	67°	Eliminado
10303193/2024	Kedima Moura da Costa	0	0	0		0	68°	Eliminado
10302193/2024	Higor Cauê da Silva Cardoso	0	0	0		0	69°	Eliminado
10300193/2024	Lamíssia Oliveira Rebouças	0	0	0		0	70°	Eliminado
10735193/2024	Andrey da Silva Milhomem	0	0	0		0	71°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
10709193/2024	Suellem dos santos ribeiro	0	0	0		0	72°	Eliminado
10633193/2024	Christyane Ferreira de Oliveira	0	0	0		0	73°	Eliminado
10246193/2024	Valentina Lohana de Sa Araújo	0	0	0		0	74°	Eliminado
10245193/2024	Auriene Maria Souza Magalhães Costa	0	0	0		0	75°	Eliminado
10233193/2024	LARICE BENTES FIGUEIREDO	0	0	0		0	76°	Eliminado
10166193/2024	ELICIANE DA SILVA BARAUNA	0	0	0		0	77°	Eliminado
10145193/2024	Rosiele Machado Soares	0	0	0		0	78°	Eliminado
10125193/2024	LARISSA LOPES LICATA	0	0	0		0	79°	Eliminado
10124193/2024	LEANDRO DE VASCONCELOS PIRES	0	0	0		0	80°	Eliminado
10969193/2024	Gerlane da Costa Fernandes	0	0	0		0	81º	Eliminado
10228193/2024	Gilmara Monteiro de Souza	0	0	0		0	82°	Eliminado
10226193/2024	RIKSOM CARVALHO DOS REIS	0	0	0		0	83°	Eliminado
10225193/2024	ROBERTA OLIVEIRA DA COSTA	0	0	0		0	84°	Eliminado
10460193/2024	Josimara Rebouças Passos	0	0	0		0	85°	Eliminado
10849193/2024	melissa spener miranda	0	0	0		0	86°	Eliminado
10847193/2024	ANTHONY SPENER MIRANDA	0	0	0		0	87°	Eliminado
10433193/2024	Thamires da conceição santos batista	0	0	0		0	88°	Eliminado
10425193/2024	FERNANDA EMILLY VIEIRA COLARES	0	0	0		0	89°	Eliminado
10927193/2024	Wollace Pereira Sobrinho	0	0	0		0	90°	Eliminado
10958193/2024	Lilian da Silva Pinto	0	0	0		0	91°	Eliminado
10278193/2024	Maisa Muniz da Cruz	0	0	0		0	92°	Eliminado
10963193/2024	Maria Auxiliadora Farias Paixão	0	0	0		0	93°	Eliminado
10789193/2024	Danielle Salgado Freire	0	0	0		0	94°	Eliminado
10838193/2024	JOHNNES HENRIQUE ALVES COELHO FERREIRA	0	0	0		0	95°	Eliminado

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 23 setembro 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

